3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2017 № 198
г.Окуловка

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы  Администрации Окуловского муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Окуловского муниципального района;

от   13.03.2013    №  260      «Об     утверждении    Перечня    должностей

муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района»,

           от 05.07.2013 № 777 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на  официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района   С.В. Кузьмин
лс

№0198-п
                                                                                  Утвержден

постановлением Администрации

                                                                              Окуловского муниципального

                                                                           района от 22.02.2017 № 198

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации

Окуловского муниципального района

Высшая группа должностей

Первый заместитель Главы администрации района, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

Заместитель Главы администрации района по социальным вопросам;

Заместитель Главы администрации района по экономическому развитию, председатель комитета финансов;

Главная группа должностей

Управляющий Делами;

Председатель комитета социальной защиты населения;

Председатель комитета культуры и туризма;

Председатель комитета образования;

Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;

Начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию;

Начальник управления по физической культуре и спорту;

Начальник правового управления;

Ведущая группа должностей

Заместитель председателя комитета образования;

Заместитель председателя комитета культуры и туризма;

Заместитель председателя комитета финансов, начальник отдела по бюджету;

Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом;

Заведующий архивным отделом комитета культуры и туризма;

Заведующий отделом благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;

Заведующий отделом архитектуры и градостроительства;

Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности;

Заведующий отделом закупок;

Начальник отдела по бюджетному учёту комитета финансов;

Старшая группа должностей

Главный специалист комитета образования;

Ведущий специалист комитета образования;

Главный специалист отдела по бюджету комитета финансов

Главный специалист управления Делами;

Ведущий специалист управления Делами;

Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом;

Главный специалист отдела бухгалтерского учёта и отчётности;

Ведущий специалист комитета социальной защиты населения;

Главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства и дородной деятельности;

Ведущий специалист отдела благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;

Главный специалист правового управления;

Главный специалист по делам ГО и ЧС;

Главный специалист по мобилизационной подготовке;

Ведущий специалист управления по физической культуре и спорту;

Главный специалист экономического комитета;

Ведущий специалист экономического комитета.

                                          ---------------------------------------